
VERIA 
Uživatelská příručka 

Videotelefon 
Model: Veria 8277B-W 

 
 
 

 
 
 
 
 

Před použitím si prosím pečlivě prostudujte tuto příručku 
a uchovejte ji pro případ další potřeby. 

 

 

 



Obsah                                                                                                                                                                                  strana  

1.Varování a upozornění .......................................................................................................................................1 
2.Funkce a popis zařízení ......................................................................................................................................2 
3.Vlastnosti a hlavní funkce ..................................................................................................................................2 
4.Obsah balení.......................................................................................................................................................2 
5.Instalace .............................................................................................................................................................3 
6. Technická specikace...........................................................................................................................................4 
6. Možnosti zapojení................................................................... ....................................................................5,6,7 
6. Extérní kamery........ ...........................................................................................................................................8 
6. Návod k obsluze.. ..........................................................................................................................................9,10 
6. Konfigurace Wi-Fi…………………………………………………………………………………………………………………………………………10 
7. Funkce interkomu ............................................................................................................................................10 
7. Přidání vstupní stanice do seznamu monitorovacích zařízení .........................................................................10 
8. EPTZ: Funkce přiblížení ....................................................................................................................................11 
9. Funkce nerušit ..................................................................................................................................................11 
10. Pořízení fotografe a videozáznamu ................................................................................................................11 
11. Prohlížení a mazání fotografii/videozáznamu ................................................................................................11 
12. Nahrávání /Přehrávání, Odstranění zvukových souboru ................................................................................11 
13. Informace o úložišti ........................................................................................................................................12 
14. Funkce budíku .................................................................................................................................................12 
15. DVR Funkce......................................................................................................................................................12 
16. Záloha vnitřní paměti ......................................................................................................................................12 
17. Nastavení vyzváněcího tónu ...........................................................................................................................13 
18. Nastavení systému ..........................................................................................................................................13 
19. Nastavení hesla ...............................................................................................................................................13 
20. Ochrana heslem seznamu vstup stanic............................................................................................................13 
21.Nastavení adresy pokoje ..................................................................................................................................14 
22. Nastavení názvu monitoru. .............................................................................................................................14 
23. Nastavení názvu vstupní stanice......................................................................................................................14 
24. Resetování parametru systému.......................................................................................................................14 
25. Nastavení vstupní stanice........................... ....................................................................................................14 
26. Číslo zařízení ....................................................................................................................................................14 
27. Adresa tlačítka .................................................................................................................................................14 
28. Soukromé zařízení ............................................................................................................................................15 
29.Monitorovat.......................................................................................................................................................15 
30. Odemčení monitorem ......................................................................................................................................15 
31. Stav zámku dveří ...............................................................................................................................................15 
32. Stav zámku brány...............................................................................................................................................15 
33. Typ odchozího tlacítka.......................................................................................................................................15 
34. Stav přiřazeného ode mykacího zarízení............................................................................................................15 
35. Stav ovladače výtahu.........................................................................................................................................15 
36. Nastavení bezpečnostních parametru vst. jednotky..........................................................................................15 
37. Stav Temperu (bezpečnostního tlačítka) ...........................................................................................................15 
38. Zkontrolovat stav dverí.......................................................................................................................................15 
39. Nastavení hlasitosti reproduktoru zvonku.........................................................................................................15 
40. Nastavení úhlu záběru kamery vstupní jednotky...............................................................................................16 
41. Nastavení hesla konfigurace dveřního zámku....................................................................................................16 
42. Režim nastavení.................................................................................................................................................16 
43. Nastavení systému, přehled..................................................................................................................6,17,18,19           

 

 

 

 



 

 

 

1.Varování a upozornění 

 
Nepoužívejte k napájení zařízení 
několikanásobné prodlužovací přívody. 
V opačném případě může dojít ke 
generování zvýšené teploty a 
nebezpečí vzniku požáru. 

Nepřipojujte zařízení k jiným 
přístrojům, jinak může dojít k jeho 
trvalému poškození. 

Neumísťujte, nepokládejte na zařízení 
těžké předměty. 

Nepřipojujte napájecí kabel do 
zásuvky mokrýma nebo vlhkýma 
rukama, hrozí nebezpečí úrazu el. 
proudem. 

 
K čištění vnějších částí zařízení od 
nečistot nepoužívejte vodu ani 
chemikálie. Použijte suchý hadřík, tak 
aby se zabránilo poškození. 

Zařízení neinstalujte ve vlhkém 
prostředí. Nedodržením 
předepsaných provozních podmínek 
může dojít k poškození zařízení, 
úrazu el. proudem nebo vzniku 
požáru. 

Neohýbejte a neodpojujte napájecí 
kabel ze sítě násilím. Dojde-li k jeho 
poškození, hrozí nebezpečí požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem. 

Zařízení svépomocí nerozebírejte, 
neopravujte nebo neupravujte. 
V opačném případě může dojít 
k požáru, úrazu el. proudem nebo 
trvalému poškození zařízení. 

Zajistěte, aby se na povrchu 
zařízení nehromadil prach či jiné 
pevné částice a nečistoty. 

Zamezte vniknutí cizích částic a látek 
do zařízení. 

Zařízení instalujte na rovný a stabilní 
povrch. 

Pokud zařízení nepracuje správně 
ihned odpojte napájení ze sítě. 

Neinstalujte zařízení na místa 
vystavená přímému slunečnímu 
záření a v blízkosti zdrojů tepla. 

Nepoužíváte-li zařízení delší dobu, 
odpojte jej od zdroje napájení. 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


